
BOXFIX plus
Nová generace stroje 
pro montáž zásuvek





Krátký film o montáži 
boxu „Šrouby“: 
www.blum.com/boxfix-dr





Objevte výhody: 
www.blum.com/boxfix-na



BOXFIX plus –  
novinka s hřebíkovou technologií
Montážní přípravek BOXFIX plus je určen pro pneumatické  
zpracování všech našich box systémů. Pro tento účel máte  
k dispozici dvě možnosti zpracování: buď můžete všechny potřebné  
díly sešroubovat, nebo můžete využít pohodlnou montáž bez  
mezer s použitím hřebíků a pracovat ještě rychleji.

Různé výšky a šířky zadních stěn můžete  
zpracovávat různě. Díky pneumatickému upínání  
již není nutné nastavovat doraz.

Držák zad přibijte nebo přišroubujte k dřevěné  
zadní stěně.

Vložte dno, zadní stěnu zásuvky a bočnice.  
BOXFIX plus pneumaticky upevní všechny díly.



BOXFIX plus

ZMM.2500

1 x

1 x

1 x

M01.ZZ03.01

ZMZ.20S1

ZMZ.20S2

ZMZ.20S6

Proč hřebíky místo šroubů?

Efektivita a komfort
 – Snadné zpracování bez předvrtání
 – Rychlé zpracování díky pneumatické hřebíkovačce  
s integrovaným zásobníkem hřebíků

 – Výhoda až 40% úspory času

Informace k objednávce
 – Pneumatický montážní přípravek pro montáž zásuvek a čelních výsuvů
 – Typ montáže: přibíjení, volitelně šroubování
 – Jmenovitá délka NL 270–650 mm
 – Šířka korpusu KB 250–1200 mm
 – Výška zadní stěny až 250 mm (dřevo a ocel)
 – Materiál: hliník/ocel

Kvalita
 – Hřebíky jsou prostřeleny kovem přímo do dřevěné zadní  
stěny a dna zásuvky. Tím se vytvoří tvarově přiléhající  
spojení mezi kováním a dřevěnými díly bez vzniku mezer. 

Příslušenství - objednávané samostatně

Středicí vrták

BOXFIX plus

Středicí vrták

Hřeby s příslušenstvím

Hřebíkovačka s příslušenstvím

Doplňková sada nastřelovacích hřebů pro BOXFIX plus

Sada nářadí

Skládá se z:



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 2

71
.4

42
.9

 · 
FO

-1
80

/1
 C

S-
CZ

/0
2.

23


